
Guide til Probase – SMV GRØN 

Her finder du vejledning til hvordan du udvælger din rådgiver 

Bemærk at der er anvendt screen dumps fra forskellige rådgivere 

Gå til https://probase.whale24.dk/ 

Du skal først registrere dig med en konto – klik på ”Konto” og vælg ”Opret konto” 

 

 

Udfyld hvert felt og tryk på ”Opret konto” 
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https://probase.whale24.dk/


Gå til din mailboks og find mail fra Probase med et link du skal klikke på for at bekræfte din 

registrering. OBS: Se gerne i dit spamfilter. 

 

Klik på nedenstående link 

 

Klik på ”Log ind” og du dirigeres over på Probase 

 

Du er nu registreret i Probase og kan markedsafsøge for at finde en rådgiver. 
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Klik nu på SMV:GRØN 

 

I venstre side kan du finde de rådgivere, der er registreret i SMV:GRØN. Midt på siden er de 

samme rådgivere præsenteret med deres virksomhedsprofil. 

 

Du skal nu udvælge mindst to rådgivere, der begge skal evalueres, hvorefter du tildeler opgaven til 

den rådgiver, du skønner ud fra en samlet evaluering af pris og kvalitet bedst, der kan løfte opgaven. 

 

Klik på ”Vis detaljer” ved de enkelte rådgivere og læs mere om deres profil. Herefter vises hele 

virksomhedens profil med indhold. Vælg en rådgiver og læs deres profiltekst. 
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 Scroll ned: 

Du skal nu evaluere rådgiveren, dette gøres i bunden af siden i tekstfeltet. Når rådgiveren er 

evalueret, tryk ”Udvælg”. Under ”Evaluering af Rådgiver” er beskrevet, hvorledes du skal evaluere 

rådgiveren. 

 

Herefter viser ”Kurven” at du har udvalgt den ene rådgiver -  

 

  Klik igen på ”SMV:GRØN” 

 

Søg efter rådgiver nummer to og gentag evalueringsprocessen og klik på ”Udvælg”  

 

Nu er der placeret to rådgivere i Kurven.  
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Klik på ”Kurven udvalg” og herefter på ”VIS UDVALG” 

 

  Nu vises de to rådgivere inklusive evalueringer – tryk på blå knap ”Fortsæt” 

 

Nu skal du vælge den rådgiver af de to, du ønsker at samarbejde med. Accepter først ”Godkend 

Betingelser” – det er almindelige standardbetingelser for anvendelse af Probase og bekræft, at du 

ikke overtræder reglerne for interesseforbundne parter. Af administrative hensyn skal du angive din 

virksomheds navn, dit fornavn og efternavn, adresse, postnummer og by og land. Herefter foretager 

du nu det endelige valg af rådgiver og begrunder det i feltet ”Begrundelse for valg”. Tryk herefter 

på den blå knap ”INDSEND TIL GODKENDELSE” 
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Nu er dit valg sendt til godkendelse hos Whale24 ApS, og du modtager nedenstående mail.  

 

 

 

 

Indenfor 3-4 arbejdsdage modtager du en mail fra Whale24 ApS med resultatet af dit valg af 

rådgiver. Er markedsafsøgningen godkendt, skal I kontakte den valgte rådgiver og udarbejde 

samarbejdsaftale med den valgte rådgiver vedr. udførsel af jeres opgave. Frivillig skabelon til 

inspiration til samarbejdsaftale er vedhæftet godkendelsesmailen fra Whale24.  

Den færdige samarbejdsaftale SKAL sendes til smvgroen@ehnj.dk , hvor den vil blive godkendt 

eller sendt retur til uddybning af SMV:Grøn projektadministrationen. Skulle den valgte rådgiver 

afstå opgaven, er I velkomne til at vende tilbage til Probase. 

 

Såfremt jeres markedsafsøgning ikke godkendes, modtager I en mail fra Steen Jensen, Whale24 

ApS med en begrundelse herfor. I skal nu gå tilbage i Probase og foretage en genevaluering af 

markedsafsøgningen i.h.t. eksemplet på hvordan en markedsafsøgning bør se ud, som medsendes i 

afslagsmailen fra Whale24 ApS.  

Dette gøres på følgende måde: 
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mailto:smvgroen@ehnj.dk


✓ Log på probase 

✓ Klik på ”Kurv” i højre hjørne 

✓ Tryk på ”Vis udvalg” 

✓ Klik på logo/foto på den eller de rådgivere evalueringen skal justeres/tilpasses 

✓ Scroll ned – opdatere prosatekst 

✓ Tryk på blå knap ”Opdatere evaluering” 

✓ Tryk på blå knap ”Fortsæt” 

✓ Godkend betingelser og vælg din virksomheds navn i venstre side 

✓ Opdater evt. boksen ”Begrundelse for valg” og tryk på blå knap ”Indsend til godkendelse” 

✓ Herefter vil Whale24 ApS evaluere din nye markedsafsøgning og sende resultatet til dig 

hurtigst muligt. 

 

God fornøjelse 

Whale24 ApS 

Maj 2022 


